
a

Smlouvu o dílo

1

Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

či. 1
Předmět plnění

Národní 
• • plán 
t obnovy

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla 
jsou:
a) požadavky specifikované v rámci Výzvy NPO-POPFK č. 3 pro rok 2023 - Komplexní

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek vypracuje Komplexní 
vodohospodářskou studii horního toku Bobrůvky a projektovou dokumentaci pro 
realizaci 10 % plochy navrhovaných opatření (dále jen „dílo") a předá jej objednateli 
v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.

2. Golík VH, s.r.o.
se sídlem Babice nad Svitavou č.p. 162, 664 01 Babice nad Svitavou
IČ: 02247267
DIČ: CZ02247267
zastoupená Ing. Pavlem Golíkem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Pavel Golík
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú.: 69 54 38 6036/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn. C 80711 
(dále jen „zhotovitel“)

1 ■ Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
bankovní spojení: Česká národní banka
č.ú.: 94-49420751/0710
(dále jen „objednatel“)

c 
A s O.

NMNMSML20230413



b

2

vodohospodářské studie (166) a opatření (167) vč. žádosti s přílohami
b) zadávací dokumentace veřejné zakázky „Komplexní vodohospodářská studie horního toku 
Bobrůvka a projektovou dokumentaci pro realizaci 10 % plochy navrhovaných opatření “ 
zveřejněná objednatelem jako zadavatelem v rámci výběrového řízení na profilu zadavatele 
https://zakazky.nmnm.cz/ (dále také jen „zadávací dokumentace“);

c) lokalizace studie zákresem plochy řešeného území
d ) nabídka zhotovitele vč. krycího listu nabídky

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této smlouvy.

9. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění, které 
jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla dle této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v takové kvalitě a rozsahu, aby byly splněny požadavky a 
podmínky čerpání finančního příspěvku NPO a MŽP.

6. Součástí předmětu plnění je pomoc při zpracování žádosti o dotaci na realizaci dílčích opatření 
navržených studií z výzvy MŽP_47. výzva, SC 1.3, opatření 1.3.11" v termínu do 15.4.2024.

7. Rozsah a kvalita Díla jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a 
účinnými v době provádění díla (zejména zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Stavební zákon", a prováděcími 
předpisy ke Stavebnímu zákonu), podklady a dále rozhodnutími a vyjádřeními dotčených 
orgánů veřejné správy a správců inženýrských sítí a dalšími podmínkami Objednatele 
sjednanými ve smlouvě.

4. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka díla. Dílo bude sloužit jako podklad pro zpracování 
podrobnějších stupňů projektové dokumentace. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré 
nezbytné doklady spojené s prováděním Díla vyžadované Smlouvou, právními předpisy nebo 
orgány veřejné správy.

část b) zpracování projektové dokumentace pro opatření zabírající 10 % plochy 
realizovatelných opatření vymezených ve studii
Popis plánovaných opatření:
-odbahnění rybníka Předehřívák

- vybudování tůní a mokřadů na dílčích vodotečích
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s podmínkami výzvy MŽP v úrovni DPS 
a bude obsahovat podrobný položkový rozpočet , souhlas vodoprávního úřadu s provedením 
ohlášených udržovacích prací, vyjádření dotčených subjektů a účastníků řízení. PD bude sloužit 
pro zadání stavby a výběr zhotovitele.

5. Dílo je rozděleno do následujících částí:
část a) zpracování „Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky"

Financováno 0 Národní
Evropskou unií 2 obnovy

NextGenerationEU

https://zakazky.nmnm.cz/


1.

vodohospodářská opatření na dílčích vodotečích do 15.04.2024

2.

1.

150 000 Kč

2.

3.

1:

2.

3

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Celková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace 
díla. Cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele.

ČI. 4 
Cena díla

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Objednatel uhradí smluvní cenu na základě daňového dokladu (dále také „faktury“) vystavené na 
základě předávacího protokolu, potvrzeného oběma smluvními stranami.

Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního 
díla, specifikovaného touto smlouvou.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši:
část a) zpracování „Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky“...435 000 Kč 
bez DPH,

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

část b) zpracování PD na 10 % plochy navrhovaných opatření.... 
bez DPH, 
(dále jen „cena“).
K těmto cenám bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Čl. 2 
Doba plnění

Národní 
plán 
obnovy

Čl. 5 
Platební podmínky

10. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že odsouhlasování příp. změn oproti 
zadávací dokumentaci a smlouvě o dílo na straně objednatele ve většině případů podléhá 
projednání v radě města, což může trvat více než 1 měsíc, v průběhu měsíců červenec a 
srpen i déle. Zhotovitel je povinen s touto skutečností počítat a případné návrhy změn vč. 
potřebných podkladů předkládat v dostatečném předstihu.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá následovně: 
část a) zpracování „Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky"..... do 
30.9.2024

část b) zpracování PD pro realizaci 10 % plochy opatření - Odbahnění rybníka Předehřívák a

* * * * *
* *

* * *



fFinancováno

3.

Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.4.

5.

6.

1.

Pro účely této smlouvy se „licencí“ či poskytnutím oprávnění užít dílo rozumí i podlicence.2.

3.

4.

5.

4

Platbu poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na základě faktury, oprávněně 
vystavených zhotovitelem. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 
objednateli s vystaveným datem zdanitelného plnění ke dni převzetí předávacího protokolu. 
Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

Objednatel si vyhrazuje právo na změnu či upřesnění platebních podmínek a fakturace tak, 
aby tyto byly v souladu s podmínkami poskytovatele finančního příspěvku.

Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.

Zhotovitel poskytuje licence dle této smlouvy jako výhradní, čímž se rozumí, že zhotovitel 
nesmí poskytnout licenci obsahem či rozsahem zahrnující práva poskytnutá objednateli dle 
této smlouvy třetí osobě. Výhradní licence dle této smlouvy je výlučné majetkové právo 
objednatele užívat veškeré výsledky činností zhotovitele, vč. jejich hmotného zachycení. 
Výhradní licencí k výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele a hmotného zachycení výsledků 
činnosti zhotovitele dle této smlouvy jako autorskému dílu poskytuje zhotovitel v souladu s 
autorským zákonem za podmínek určených v této smlouvě.

Licence rovněž zahrnuje právo dílo zveřejnit a jakkoliv dále zpracovat, měnit, dělit, rozšiřovat 
nebo zařadit ho do díla souborného. Bez souhlasu zhotovitele je objednatel oprávněn využít 
textové i obrazové podklady pro propagaci a komunikaci s veřejností.

Zhotovitel poskytuje touto smlouvou objednateli výhradní licenci k užití díla jako celku nebo 
jeho částí všemi způsoby uvedenými v § 12 odst. 4 autorského zákona v neomezeném 
rozsahu. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele dnem 
předání a převzetí díla.

Zhotovitel uděluje v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku objednateli 
výhradní oprávnění k výkonu práva dílo užít v rozsahu stanoveném touto smlouvou s tím, že 
objednatel není povinen poskytnutou výhradní licenci využít. Odměna za licenci je součástí 
celkové ceny dle této smlouvy.

Národní 
plán 
obnovy

ČI. 6 
Licence k dílu

Evropskou unií A.
NextGenerationEU



5

ČI. 8
Předání a převzetí díla

ČI. 7 
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

2. Zhotovitel poskytuje záruku za dokumentaci v souladu s platnými právními předpisy.

2. O předání a převzetí jednotlivých částí bude sepsán předávací protokol.

3. Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace musí 
být řádně doloženy.

6. Zhotovitel plně zodpovídá za obsahovou, odbornou a věcnou správnost dokumentace, která je 
předmětem této smlouvy.

4. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pořizuje zápis o předání a převzetí objednatel. Zápis 
obsahuje zejména:

údaje určující zhotovitele a objednatele se jmény osob oprávněných jednat
popis díla, které je předmětem předání a převzetí

5. Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady či neodstraní reklamované vady 
ve lhůtách dle čl. 7 odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo 
jejich provedením pověřit třetí osobu.

7. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti podle projektové 
dokumentace v souladu s v současnosti s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně 
způsobilé ke smluvenému účelu dle podkladů uvedených čl. 1 této smlouvy.

1. Záruční doba běží pro jednotlivé části samostatně počínaje převzetím díla od zhotovitele. 
Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 
občanského zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců,.

3. Jestliže zhotovitel, přes zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že dílo není 
dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při něm se prokáže, že dílo opravdu není 
řádně dokončeno, objednatel dílo nepřevezme a náklady neúspěšného i opakovaného řízení 
nese zhotovitel.

Financováno . Národní 
Evropskou unií 07 Olovy
NextGenerationEU

1. K předání díla dochází na základě přejímacího řízení mezi smluvními stranami a to 
podepsáním zápisu o předání a převzetí. Místem předání a převzetí je sídlo objednatele dle 
této smlouvy, nebude-li stanoveno jinak.

4. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně 
bez zbytečného odkladu. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně 
reklamované vady, nejpozději však do 15 dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud 
strany nedohodnou jiný termín,



6

Financováno "
Evropskou unií A
NextGenerationEU

Národní 
pián 
obnovy

ČI. 9 
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

5. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
a) při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje 

objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla za každý 
i započatý den prodlení až do předání a převzetí;

popis případných změn díla vůči projektu pro provedení 
prohlášení objednatele, zda předmět díla přejímá či nepřejímá.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem jeho 
doručení druhé straně.

3. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo zhotovitele k odstoupení od 
této smlouvy, se považuje neposkytnutí součinnosti objednatelem této smlouvy ani po 
předchozí výzvě ke zjednání nápravy.

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo objednatele k odstoupení 
od této smlouvy, se považují tyto skutečnosti:
a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů;
b) opakované nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel 

podle smlouvy o dílo nebo podle zákona oprávněn, neprovádění prací v kvalitě 
dle příslušných norem, platných předpisů a této smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy dle tohoto odstavce nevzniká zhotoviteli nárok na náhradu 
škody.

5. Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, bude součástí zápisu o předání a převzetí 
díla soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky.

6. Pokud objednatel převezme dílo s ojedinělými vadami nebo nedodělky a nedojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění zjištěných vad a nedodělků, pak platí, že 
vady a nedodělky musí být odstraněny do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je 
povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru 
za vady a nedodělky neodpovídá.

2. Dále je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů v případě, že 
z viny zhotovitele dojde k porušení některého ze zákonných ustanovení, např. k porušení 
některého z ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, či jiného obecně závazného 
právního předpisu, nebo v případě, že zhotovitel uvede objednatele v omyl.
V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nevzniká zhotoviteli nárok na 
náhradu škody.

* * * * *
* *
* *
* * *



b)

C)

d)

e)

6.

7.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.8.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

2.

3.

1.

7

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní 
straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu jednostranně započíst.

Zhotovitel je povinen mít uzavřenou odpovídající smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho činností na cizím majetku a na životě a zdraví třetích osob včetně možných 
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu realizace díla. Kopie dokladů o tomto

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

Zhotovitel není povinen objednateli platit pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených 
smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 
překážek vzniklých nezávisle na vůli zhotovitele ve smyslu 2913 odst. 2 občanského zákoníku 
(dále jen „vyšší moc“). O vzniku vyšší moci je zhotovitel povinen objednatele bezodkladně 
informovat.

při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků v termínech uvedených v zápisu 
o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení;
při prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad v termínech dle této smlouvy 
vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení;
v případě prodlení se splatností faktury má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení;
při bezdůvodném prodlení objednatele s převzetím dokončeného díla bez vad a nedodělků 
má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení;

Národní 
plán 
obnovy

ČI. 11
Ostatní ujednání

ČI. 10
Doba trvání smlouvy a změna závazku

pojištění je zhotovitel povinen objednateli předložit do 15 dnů od podpisu této smlouvy, pokud 
jej o to objednatel požádá. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané 
ceně celku dle této smlouvy.

Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých podzhotovitelů ručí 
zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání 
oprávněných zástupců smluvních stran.



2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8

Financováno <
Evropskou unií d
NextGenerationEU

V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání.

Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.

Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl či poskytne, 
může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem 
realizace předmětu této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje 
zhotovitelem použity.

Dílo je spolufinancováno z dotačních prostředků. Zhotovitel tuto skutečnost bere na vědomí a 
zavazuje se dílo provést v takové kvalitě a rozsahu (vč. potřebných dokladů), aby byly splněny 
veškeré požadavky a podmínky pro čerpání finančního příspěvku.

Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že poskytovatelé finančního příspěvku jsou oprávněni 
k zajišťování veškerých podkladů a údajů u zhotovitele v souvislosti s výkonem veřejnoprávní 
kontroly poskytovatele finančního příspěvku u objednatele s ohledem na poskytnuté finanční 
prostředky. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli finančního 
příspěvku nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a 
realizace stavby, zejména jim na vyžádání poskytnout veškerou dokumentaci projektu, účetní 
doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě.

Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění 
účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele.

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

V případě rozporu mezi touto smlouvou a projektovou dokumentací mají přednost ustanovení 
sjednaná v této smlouvě.

Národní 
plán 
obnovy

ČI. 12 
Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle této smlouvy 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem 
doložení dodržení podmínek provedení díla, doložení dodržení podmínek finančního 
příspěvku, apod.

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady týkající se smlouvy (tj. 
zejména originál smlouvy vč. jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály 
dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací 
stavby) po dobu nejméně 5 let od jejího dokončení.

* *
* * *



7.

8.

9.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

17. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Krycí list nabídky ze dne 06.11.2023.

V Babicích nad Svitavou

Za zhotovitele:Za objednatele

9

Michal Šmarda 
starosta

12. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel či objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či 
dodatek následně schválí.

13. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny 
návrhy změn a dodatky k této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy odeslat k zveřejnění v registru smluv.

Financováno "
Evropskou unií D
NextGenerationEU

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - registru smluv.

Ing. Pavel Golík 
jednatel

14. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 19 konané 
dne 13.11.2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 42/19/RM/2023.

16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Národní 
plán 
obnovy

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

V Novém Městě na Moravě 29. 11. 2023



KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka

MĚSTO Nové Město na Moravězadavatel

DIC022 47 267

nabídková cena:

435 000.

150 000

cena bez DPH celkem 585 000
DPH celkem 122 850.

cena včetně DPH celkem 707 850,-

poznámky:

(tato zena bude vložena do 
el. Nástroje E-ZAK)

uchazeč 
sídlo

datum 
podpis, razítko

IČ 
telefon, fax 
e-mail

Golik VH, s. r. o.
Babice nad Svitavou 162 
664 01 Bílovice nad Svitavou

datová schránka
pověř.zástupce pro další jednání:

Část A -zpracování komplexní vodohospodářské 
studie horního toku Bobrůvky
Část B -zpracování projektové dokumentace min. 10 
% navržených opatření

CZ 022 47 267
734 136 339

______ qolik@qolikvh.cz
s3s33zu________

Ing. Pavel Golík

Komplexní vodohospodářská studie 
horního toku Bobrůvky a 
projektová dokumentace pro 
realizaci 10 % plochy 
navrhovaných onatření

06.11.2023

mailto:qolik@qolikvh.cz



